PL 285



Vorrichtung fiir Gehrungsschnitt PL 285

Profilkappe Art.Nr.:5901805019

Spannhebel kpl. Art.Nr.: 5901805016

Klemmhebel Art.Nr.: 5901805017

Auflage fir Werkstuick kpl. Art.Nr.: 5901805015

Schiebeteil Art.Nr.: 5901805018

Schaumstoffstreifen Art.Nr.: 5901805020


rus
Linien

rus
Linien

rus
Schreibmaschinentext
Profilkappe  Art.Nr.:5901805019

rus
Linien

rus
Schreibmaschinentext
Auflage für Werkstück kpl. Art.Nr.: 5901805015

rus
Linien

rus
Linien

rus
Schreibmaschinentext
Spannhebel kpl. Art.Nr.: 5901805016 

rus
Schreibmaschinentext
Klemmhebel Art.Nr.: 5901805017

rus
Linien

rus
Schreibmaschinentext
Schiebeteil Art.Nr.: 5901805018

rus
Linien

rus
Linien

rus
Schreibmaschinentext
Schaumstoffstreifen Art.Nr.: 5901805020

rus
Linien


scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58
service@scheppach.com | www.scheppach.com

PL 285

Ersatzteile / Spare

BT &7 Piarv Y

Tauchsége 5901805901

plunge saw
update: 14.01.2016
Skizze Art.Nr. Benennung description
1-11/13/90/93 - 97 590 1805 026 Getriebe kpl. gear cpl.
3 590 1805 027 Schneckenwelle worm shaft
5 590 1805 028 Schneckenrad Antrieb bevel gear
8 590 1805 001 Schneckenrad Ségeblattwelle worm gear
12 590 1805 002 Absaugadapter dust pipe assembly
13 590 1805 003 Ségeblattwelle spindle
16 590 1805 025 AnschluBstutzen dust pipe adatpor
20 590 1805 004 Ségeblattflansch auBen outer flange
21 590 1805 005 Séageblattschraube M6x12 links blade fixed screw M6X12
26 590 1805 006 Kohlebursten (1 Satz = 2 Stiick) carbon brush
43 590 1805 007 Ein/Aus - Schalter on-off switch
46 0109 1106 Sechskantstiftschliissel SW5 allen key 5
49 330 0305 068 Kondensator 0,33 uF/250V capacitor
76 590 1805 008 Schenkelfeder torsion spring
77 590 1805 009 Fihrungsanschlag edge guide
80 590 1805 010 Bodenplatte base plate
84 -85 590 1805 011 Drehknopf mit Feder guide rod lock knob wih spring
0.Abb 0109 1104 Sechskantstiftschlissel SW3 allen key 3
502 590 1805 021 Ein/Aus - Schalter Laser laser switch
506 590 1805 022 Knopfbatterie 1.5V (1Satz = 2Stiick) 1.5V battery cell
507 590 1805 023 Laserkopf laser
508 590 1805 024 Lasergehause laser bracket
Schiene / Rail
1 590 1805 012 Gummileiste bottom rubber strip
2 590 1805 013 Schaumstoffstreifen bottom rubber foam strip
4 590 1805 014 Kunststoffstreifen mit Kleber - schwarz RAL9005  [top plastic strip with glue - black RAL9005
0.Abb. 390 1802 091 Schraubzwinge clamp
0.Abb. 390 1802 093 Gewindestift M6x6 headless pin M6x6
Zubehor / Accessory
0.Abb. 790 1805 703 Diamantschleifscheibe diamond grinding wheel
0.Abb. 790 1805 702 Kreisségeblatt @ 89mm x 80Z HW saw blade for wood (80T)
0.Abb. 790 1805 701 Kreissageblatt @ 89mm x 24Z TCT saw blade for wood (24T)
0.Abb. 590 1805 701 Zubehor-Set: 3 Schienen und 2 Verbinder Accessories set: 3 rail / 2 rail connector
Vorrichtung fur Gehrungsschnitte / mitre base
0.Abb. 590 1805 015 Auflage fiir Werkstiicke kpl. support for workpiece cpl.
0.Abb. 590 1805 016 Spannhebel kpl. clamb lever cpl.
0.Abb. 590 1805 017 Klemmhebel clamb handle
0.Abb. 590 1805 018 Schiebeteil slide piece
0.Abb. 590 1805 019 Profilkappe profil cap
0.Abb. 590 1805 020 Schaumstoffstreifen mit Klebestreifen bottom rubber foam strip with adhesive tape




	页 1



